A T

IL SINDACO

- VISTO il proprio atto n. f“i in data 23‘0@20(5- con il quale ilfla
sig/a.. 3R $30. . SL BASTIANO. COSTANTING SINON £

- VISTO che gli artt. 46 e 53 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, fra laltro, disciplinano la nomina dei
componenti della giunta, tra cui un Vicesindaco;

- VISTA la L. 23 novembre 2012, n. 215.che contiene Disposizioni per promuovere il riequilibrio delle
rappresentanze di genere nei consigli e nelle giunte degli enti locali e nei consigli regionali. Disposizioni
in materia di pari opportunita nella composizione delle commissioni di concorso nelle pubbliche
amministrazioni;

- VISTOIilD.P.R. 16 maggio 1960, n. 570, e successive modificazioni;
- VISTOIlD.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
VISTO lo Statuto Comunale;

NOMINA VICESINDACO

nato/a a G‘HAVE_ ...................................................................................................................... il /{5Oh’9 6 L{

residente in .f. QRY0..0 QRQ\.‘:—S ....................................................................................................................
Vi .. SEAQ L ANN)  occacep T n. G2

Della presente nomina, come richiesto dall'art. 46, comma 2, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, sara
data comunicazione al Consiglio nella prossima seduta.

IL SINDACO

Per accettazione della carica

Il Vicesindaco P hrs e o Danc
(Firma per esteso)

Si attesta 'autenticita della firma, apposta in mia presenza.

E34205
Grafiche E. Gaspari



Comune di Porto Torres

Provincia di Sassari

DECRETO DEL SINDACO N. 6 del 30.06.2016

OGGETTO: ASSESSORE SASSU SEBASTIANO COSTANTINO SIMONE- MODIFICA DELEGA
ASSESSORIALE.

IL SINDACO

Richiamato il proprio decreto n. 14 del 23.06.2015 di nomina del Sig. SASSU SEBASTIANO
COSTANTINO SIMONE , nata a Giave il 13.04.1964, residente in Porto Torres Via Boccaccio n. 20,
quale ASSESSORE COMUNALE E VICESINDACO con DELEGA di compiti ¢ funzioni in
materia di POLITICHE SOCIALI LAVORO, PERSONALE, POLIZIA MUNICIPALE di questo

Comune;

Visti gli artt. 46 cc € 4 e 47, commi 1 e 3, del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 relativi alla nomina e revoca degli

assessori e alla composizione della Giunta;

Considerato che, per vari motivi ed esigenze di ordine politico amministrativo, in riferimento alle esigenze di
ottimizzazione e di giusto contemperamento degli impegni nell'esercizio delle funzioni da parte degli
assessori delle varie deleghe assessorili, si ritiene di dover procedere aduna nuova assegnazione delle
deleghe, tenendo comunque conto di esigenze di carattere generale e particolari necessitd in termini di

massima operosita ed efficienza dei settori dell'amministrazione;

Visto il vigente Statuto Comunale;

Ai sensi e per gli effetti di cui agli artt. 46, 47, 48 e 50 del Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267,
DECRETA

Di modificare le materie incluse negli incarichi di cui al proprio Decreto n. 14 del 23.06.2015, con
decorrenza 1.7.2016, attribuendo all'assessore SASSU SEBASTIANO COSTANTINO SIMONE, le
deleghe sulle seguenti materie: LAVORO, PERSONALE, POLIZIA MUNICIPALE;

Di dare atto che & stata acquisita agli atti la documentazione relativa al possesso dei requisiti di
candidabilita, compatibilita ed eleggibilita alla carica di consigliere comunale cosi come richiesto

dall’articolo 47, commi 3 e 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267



Di dare atto che il presente provvedimento sostituisce, ad ogni effetto di legge, il precedente Decreto

Sindacale di nomina e attribuzione dei Delega Assessoriale n. 14 del 23.06.2015

Del presente decreto verra data comunicazione al Consiglio Comunale nella prima seduta utile

Successiva.

Porto Torres, 1i 30.6.2016

SINDACO

Per accettazione:
'ASSESSO

)h)«/

i v




O R

O

COMUNE DI %P\TOVORMSW i e

IL SINDACO

- VISTO che il giorno 5{052@”5 .................. hanno avuto luogo le votazioni per la elezione diretta dg|
Sindaco e dei Consiglieri comunalif €om, buruo  el: bQ,QQ,oblq,g o 4e [u.06-9015

- VISTO che, a norma dell'art. 46 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, spetta al Sindaco nominare | componenti
della giunta;

- VISTO che, in relazione a quanto disposto dell'art. 47, commi 3 e 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

1) nei comuni con popolazione sino a 15.000 abitanti lo statuto pud prevedere che possano essere
nominati assessori cittadini non facenti parte del consiglio;

2) nei comuni con popolazione superiore a 15.000 abitanti, possono essere nominati assessori anche
cittadini al di fuori dei componenti del consiglio e che “la carica di assessore & incompatibile con |a
carica di consigliere comunale™;

- VISTA la Legge 23 novembre 2012, n. 215 recante ‘Disposizioni per promuovere il riequilibrioc delle
rappresentanze di genere nei consigli e nelle giunte degli enti locali e nei consigli regionali”;

- Ritenuto di dovere chiamarp ad assumere la carica di “Assessore comunale” cittadino non facente parte
del consiglio comunale cosi come previsto dalle norme prima citate:

- VISTO il d.P.R. 16 maggio 1960, n. 570, recante: “Testo unico delle leggi per la composizione e |a
elezione degli organi delle Amministrazioni comunali” e successive modificazioni:

- VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti
locali" e successive modificazioni;

- VISTO lo Statuto Comunale;

NOMINA
I8ig/a SAZI..SEBASTIAMO COSTAN PO SiNope
nato/a a G’/—}WGCSS) il 13/04///3(4
residente in F@RTOT@RQSS
Via i BOCEACETO oo 1 DD

non facente parte del consiglio comunale componente della giunta comunale con delega delle funzioni
relative ai seguenti uffici e semz;?"sch\m%@'i‘"ﬁ-v,,@\& Mgm\?mpmﬂdx,g’o%L%va &?Qﬁ&z i
dando atto che & stata acquisita agli atti la documentazione relativa al possesso dei requisiti di candidabilita,
compatibilita ed eleggibilita alla carica di consigliere comunale cosi come richiesto dall'art. 47, commi 3 e 4,
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Della presente nomina, come richiesto dall'art. 46, comm 22
comunicazione al Consiglio nella prossima seduta. >

Dalla residenza comunale, Ii 23069/0 ‘5

Per accettazione della carica
L’ASSESSORE m ' ~e -——*3%/

(Firma per esteso)

Si attesta I'autenticita della firma, apposta in mia presenza.

E34204 :
Grafiche E. Gaspari



FUBBLGATO ALt fABO FREVCRUD |
ﬂ,o LUU. %ﬁi‘f 1 8 LUG, 2015

B
e st

coMune Dl . F0RT0 TORRES " " mmocown:

UFFICIO D| SEGRETERIA

Afto N. A"{‘

IL SINDACO
- VISTO che il giorno 54052@”5 hanno avuto luogo le votazioni per la elezione diretta del
Sindaco e dei Consiglieri comunalif €om, tunme  ols bQJlQ,oHO\.g o 48 [y.06-Z015
- VISTO che, a norma dell'art. 46 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, spetta al Sindaco nominare i componenti
della giunta;
- VISTO che, in relazione a quanto disposto dell'art. 47, commi 3 e 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

1) nei comuni con popolazione sino a 15.000 abitanti lo statuto pud prevedere che possano essere
nominati assessori cittadini non facenti parte del consiglio;

2) nei comuni con popolazione superiore a 15.000 abitanti, possono essere nominati assessori anche
cittadini al di fuori dei componenti del consiglio e che “la carica di assessore & incompatibile con la
carica di consigliere comunale”;

- VISTA la Legge 23 novembre 2012, n. 215 recante “Disposizioni per promuovere il riequilibrio delle
rappresentanze di genere nei consigli e nelle giunte degli enti locali e nei consigli regionali”;

- Ritenuto di dovere chiamare ad assumere la carica di “Assessore comunale” cittadino non facente parte
del consiglio comunale cosi come previsto dalle norme prima citate;

- VISTO il d.P.R. 16 maggio 1960, n. 570, recante: “Testo unico delle leggi per la composizione e Ia
elezione degli organi delle Amministrazioni comunali” e successive modificazioni;

- VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti
locali” e successive maodificazioni:

- VISTO lo Statuto Comunale;
. NOMINA .
Isig/a FATIY. SEBASTIAMO COSTAMN MO S INONE

N@0/8 8 o LN E CSS D 3/ 04/’13 €4

residente in POR‘TOT@RQSS
Via .. BOCCACEIR o0 DO
non facente parte del consiglio comunale componente della giunta comunale con delega delle funzioni
relative ai seguenti uffici e seNIZJ?GL\RW5°U°L,0\QQ Mn"@,?ﬂf\f)&m&h.%oeﬂbovmwm Q«TENQ‘« .
dando atto che & stata acquisita agli atti la documentazione relativa al possesso dei requisiti di candidabilita,
compatibilitd ed eleggibilita alla carica di consigliere comunale cosi come richiesto dall'art. 47, commi 3 e 4,
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Della presente nomina, come richiesto dall'art. 46, comma.:
comunicazione al Consiglio nella prossima seduta. G

Dalla residenza comunale, [i 1306/@7 ]5

Per accettazione della carica .
L'ASSESSORE Bhoie - & )*ﬂéﬂ’»/

(Firma per esteso)

Si attesta I'autenticita della firma, apposta in mia presenza.

7 F, E34204
‘e'\(;a“/’ & Grafiche E. Gaspari



